
   

お客様各位 

 

         株式会社シバソク 

         代表取締役社長 重崎 隆 

 

         株式会社アサカ 

         代表取締役社長 森下 公太 

 

株式会社シバソクの計測事業部門と株式会社アサカとの統合に関するご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度 来る 10 月 1 日を期して、株式会社シバソクの計測事業部門を、グループ

会社である株式会社アサカに統合致します。両社の得意分野を結集して相乗効果を生み出

し、これまでにも増して競争力のある優れた新製品を世に送り出し皆様のご期待に応えて

いく所存でございます。 

これまで展開してきたブランド「シバソク」と「アサカ」は、そのまま継続いたします

ので、更なるご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

略儀ではございますが書中にてご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

平成 27 年 9 月 

 

記 

 

社   名  ：株式会社アサカ 

本社・日野工場  ：〒191-0065 東京都日野市旭が丘 3-2-28 

     電話（042）583-1211 FAX（042）586-9000 

東京営業所  ：〒105-0004 東京都港区新橋 4 丁目 6 番 8 号 芝産業ビル 

電話（03）5405-6055 FAX（03）5405-3955 

大阪営業所  ：〒532-0011 大阪市淀川区西中島 4-4-25 フルーレ新大阪 413 号 

電話（06）6101-4711 FAX（06）6101-4710 

筑波 R&D センター：〒315-0022 茨城県石岡市行里川 1-3 

電話（0299）56-3567 FAX（0299）24-0781 

 

以上 


